

**Lucrari de reparatie a drumului
in varianta alba
s.Todiresti,r.Ungheni**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari**

Valoarea de deviz 562 204,43 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	10,5000	1 462,050 0,000	15 351,525 0,000
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	687,0000	532,966 29,200	366 147,642 20 060,400
		Total	Lei			381 499,17
		Asigurari sociale	22,5 %			4 513,59
		Total				386 012,76
		Cheltuieli de regie	14,5 %			55 971,85
		Beneficiu de deviz	6 %			26 519,08
		Total				468 503,69
		TVA	20 %			93 700,74
		Total				562 204,43
		Total deviz:				562 204,43
		Inclisiv salariu				20 060,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

